
 

 

2023年８月28日 

各  位 

会 社 名 東 芝 テ ッ ク 株 式 会 社 

代表者名 代表取締役社長 錦 織 弘 信 

（コード番号：6588 東証プライム） 

問合せ先 
経営企画部 コーポレートコミュニケーション室長  

 阿 部  明 

（ＴＥＬ 03-6830-9151） 

 

 

執行役員の異動に関するお知らせ 
 

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり執行役員の異動について決定いたしまし

たので、お知らせいたします。 

 

 

記 

 

１． 異動の内容 

下表のとおり、執行役員１名を新たに選任いたしました。 

氏名 区分 異動後 異動前 

ランス ポーラー 
Rance M. Poehler 

 
新任 執行役員  

 

＜新任者の略歴＞ 
氏名 

（生年月日） 
略歴 

ランス ポーラー 
Rance M. Poehler 

 
（1961年６月20日生） 

 

1984年 
1988年  

 
1992年 

 
2000年 
2016年 

 
2019年 
2020年 

パデュー大学 コンピュータ工学 卒業 
東芝アメリカ情報システム社 リージョナルセールス
マネージャー   
パナソニック・パーソナル・コンピュータ バイスプレ
ジデント 
パナソニック・コンピュータ・ソリューション 社長 
デル・クラウド・クライアント・コンピューティング・
ソリューション グローバルバイスプレジデント 
Pivot 3 チーフレベニューオフィサー 
東芝グローバルコマースソリューション社 社長（現
在） 

 

２．異動日（就任日） 

2023年10月１日 

 

― 以 上 ― 

 


